
3M and Littmann are trademarks of 3M Company. © 3M 2020. All rights reserved. www.littmann.com

 

��������  
Rutinní čištění fonendoskopu zajistí optimální akustický výkon.
3M ™ Littmann™ fonendoskop je navržen tak, aby poskytoval spolehlivý servis. 

Tipy pro čištění a péči

  membrán, proto se tato praxe nedoporučuje.
Dezinfekční prostředky na ruce obsahují zvlhčovače, které mohou způsobit bobtání a vypadávání jednodílných
prostředky na ruce.
Společnost 3M si uvědomila, že někteří kliničtí lékaři používají k čištění svých fonedoskopů dezinfekční

• Fonendoskop neponořujte do žádné kapaliny
• Fonendoskop nevystavujte žádným sterilizačním procesům

  může dojít k mírnému zabarvení hadičky po vystavení bělidlu.
K dezinfekci fonendoskopu lze také použít 2% bělicí roztok; nicméně, při nadměrném používání

  a také pomocí tampónů napuštěných 70% isopropylalkoholem.
opomíjené a doporučujeme jejich vyčistění měkkým hadříkem navlhčeným v jemném mýdlovém roztoku,
mezi každým pacientem a ideálně těsně před použitím. Hadičky fonendoskopu jsou často

  70% isopropylalkoholem a otření celého povrchu membrány a / nebo zvonku. To by mělo být provedeno
  Dekontaminace fonendoskopu je poměrně jednoduchý postup, který vyžaduje pouze tampón napuštěný


